המאשימה
נגד

1.עיסא רמלאווי (עציר) על ידי ב"כ עו"ד
חיים הדיה

2.מהדי עלקם (עציר) על ידי ב"כ עו"ד
ואסים דראושה

3.מונתצר מסוודה (עציר) על ידי ב"כ עו"ד
אוסאמה חלבי

הנאשמים
גזר דין

רקע

והורשעו בעבירות של שוד בנסיבות טיעון, 1. הנאשמים הודו, בעובדות כתב אישום מתוקן, במסגרת הסדר
התשל"ז-1977 העונשין, לחוק ו-406(ב) 402(ב) סעיפים לפי מגורים, למקום והתפרצות וכניסה מחמירות)

(להלן: החוק).

2. במסגרת הסדר הטיעון לא היתה הסכמה לעניין העונש, עם זאת הוסכם כי הטיעונים לעונש ישמעו לאחר
קבלת תסקיר שירות מבחן בעניינם של הנאשמים, וכן לאחר קבלת תסקיר נפגעת העבירה.

יום שבת שבין ה-3.6.17 לבין ה-4.6.17 בסביבות השעה 3.

זו לעבור הליך של שיקום בין כותלי שב"ס ויצאו לדרך חדשה עם שחרורם, כפי שמסרו לפני ולפני שירות המבחן.

והן עם זו, הן בעת מאסרם יסייעו להם בדרכם וכי שלטונות שב"ס כוח לעבור שינוי אמיתי, יעזרו והם ייתן מי

שחרורם במסגרת הרשות לשיקום האסיר.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ה תמוז תשע"ח, 08 יולי 2018, במעמד ב"כ הצדדים והנאשמים.